, 'Alam al-Kutub, Bairut, Libanon, 2002, hlm. 82-83.
8. Al-Hasan bin Yasar al-Bashriy, Abu Said, seorang tabiin, imam penduduk Bashrah, dan seorang fakih terkemuka. Ia Lahir di Madinah tahun 21 H (634 M), tinggal dan wafat di Bashrah tahun 110 H (728 M). Lihat Khairuddin bin Mahmud al-Zariliy, *al-Alam*, juz 2, hlm. 226.
9. Abdul Majid Khon, *Pemikiran Modern dalam Sunah: Pendekaran Ilmu Hadis*, Kencana Predana Media Group, Jakarta, 2011, hlm. 44.
10. H. M. Syuhudi Ismail, *Hadis Nabi menurut Pembela, Peningkar dan Pemalsunya*, Gema Insani Press, Jakarta, 1995, hlm.